
 

 

     REPUBLIKA HRVATSKA 

     VARŽDINSKA ŽUPANIJA 

        GRDAD LEPOGLAVA 

         Antuna Mihanovića 12 

            42250 Lepoglava 

 

    Gradonačelnik 

    Klasa: 400-18/24-01/1 

    Urbroj:2186-9-01-24-1 

    Lepoglava, 17.01.2023. 

 

 

            Na temelju članak 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16 i 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20) i članka 38. Statuta Grada Lepoglave („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 64/20 i 18/21), gradonačelnik Grada Lepoglave donosi 

 

 

 

PLAN NABAVE GRADA LEPOGLAVE ZA 2024. GODINU 

 

 

 



                           

PLAN NABAVE 

 

Naručitelj GRAD LEPOGLAVA 
 

Godina 2024 
 

Verzija 1 
 

Datum 
donošenj
a 17.01.2024 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Zakonski okvir Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave (EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene i 
druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen u 
grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napo
mena 

 

0001 J- 1/24 
Jednostavna 
nabava 

Tisak gradskog 
lista Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane usluge 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0002 J-2/24 
Jednostavna 
nabava 

Računovodstven
e usluge Usluge 

79211000 - 
Računovodstvene 
usluge 19.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0003 J-3/24 
Jednostavna 
nabava 

Uredske 
potrepštine Robe 

30192000 - 
Uredske 
potrepštine 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0004 J-4/24 
Jednostavna 
nabava Plin Robe 

09123000 - 
Prirodni plin 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0005 J-5/24 
Jednostavna 
nabava Gorivo Robe 

09000000 - Naftni 
proizvodi, gorivo, 
električna energija i 
ostali izvori 
energije 3.980,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0006 J-6/24 
Jednostavna 
nabava Poštanske usluge Usluge 

64110000 - 
Poštanske usluge 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 



0007 J-7/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge cateringa 
za razne 
svečanosti Grada Usluge 

55523000 - Usluge 
dostavljanja 
pripremljene hrane 
(catering) za ostala 
poduzeća ili 
ustanove 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0008 J-8/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge restorana 
za razne 
svečanosti Usluge 

55300000 - Usluge 
restorana i usluge 
posluživanja 
hranom 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0009 J-9/24 
Jednostavna 
nabava 

Čišćenje uredskih 
i dr. prostorija 
Grada Lepoglave Usluge 

90911000 - Usluge 
čišćenja stambenih 
objekata, zgrada i 
prozora 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0010 J-10/24 
Jednostavna 
nabava Deratizacija Usluge 

90923000 - Usluge 
deratizacije 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0011 J-11/24 
Jednostavna 
nabava 

Kastracija i 
sterilizacija Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0012 JN -1/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Električna 
energija-
temeljem 
okvirnog 
sporazuma Robe 

09310000 - 
Električna energija 420.800,00 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum 
s jednim 
gospodars
kim 
subjekto
m NE 1. kvartal 

do 
opoziva 
od strane 
naručitelj
a   

Postu
pak 
javne 
naba
ve  
prov
odi 
Regio
nalna 
energ
etska 
agen
cija 
Sjeve
r kao 
sredi
šnje 
tijelo 
ja 
javnu 
naba
vu 

 

0013 J-12/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluga grafičkog 
oblikovanja i 
pripreme za tisak Usluge 

79822500 - Usluge 
grafičkog 
oblikovanja 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 



0014 J-13/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
procjembenih 
elaborata za 
nekretnine Usluge 

71319000 - Usluge 
vještačenja 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0015 J-14/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
svjetlosnih 
ukrasa za 
ukrašavanje 
javnih površina 
Grada Lepoglave 
povodom 
božićnih i 
novogodišnjih 
blagdana Robe 39298500 - Ukrasi 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 4. kvartal 1 mjesec     

 

0016 JN -2/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Zimsko 
održavanje ulica i 
cesta Usluge 

90620000 - Usluge 
čišćenja snijega 52.800,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 4. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0017 J-15/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
groblja Usluge 

98371111 - Usluge 
održavanja groblja 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0018 J-16/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava kamenog 
materijala Robe 

14212000 - 
Granule, sitni 
drobljenac i kameni 
prah, obluci, 
šljunak, drobljenac 
i lomljenac, 
mješavine kamena, 
mješavine pijeska i 
šljunka te drugi 
agregati 25.240,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0019 J-17/24 
Jednostavna 
nabava 

Snimanje, 
fotografiranje i 
montaža 
svečanosti za 
potrebe Grada 
Lepoglave Usluge 

79961000 - 
Fotografske usluge 19.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0020 J-18/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje izvora 
rijeke Bednje Radovi 

45246000 - Radovi 
regulacije rijeke i 
radovi za zaštitu od 
poplava 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 1 mjesec     

 

0021 J-19/24 
Jednostavna 
nabava 

Rekonstrukcija 
pločastih 
propusta Radovi 

45221220 - 
Propusti 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 2 mjeseca     

 



0022 J-20/24 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske 
usluge-
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta Usluge 

71250000 - 
Arhitektonske, 
tehničke i 
geodetske usluge 19.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0023 J-21/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
spremnika za 
kontejnere i 
izrada podloga Robe 

34928480 - 
Spremnici i koševi 
za otpad i smeće 19.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0024 J-22/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
društvenih 
domova Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 21.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   - 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0025 J-23/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
zgrada za 
redovno 
korištenje Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 13.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0026 J-24/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
autobusnih 
nadstrešnica Radovi 

45223800 - 
Sastavljanje i 
podizanje 
montažnih 
konstrukcija 16.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0027 J-25/24 
Jednostavna 
nabava 

Modernizacija-
asfaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta Radovi 

45233120 - 
Građevinski radovi 
na cesti 56.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0028 J-27/24 
Jednostavna 
nabava 

Strojno čišćenje i 
malčiranje 
drvenastog 
raslinja uz 
nerazvrstane 
ceste Usluge 

77314000 - Usluge 
održavanja terena 9.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0029 J-28/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
vodotoka-
izvođenje Radovi 

45246000 - Radovi 
regulacije rijeke i 
radovi za zaštitu od 
poplava 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0030 J-29/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
materijala za 
potrebe 
uređenja 
vodotoka Robe 

44114200 - 
Proizvodi od 
betona 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 12 mjeeci     

 

0031 J-30/24 
Jednostavna 
nabava 

Izmjene UPU-a 
za naselje 
Lepoglava Usluge 

71410000 - Usluge 
urbanističkog 
planiranja 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 



0032 J-31/24 
Jednostavna 
nabava 

Unapređenje 
sustava 
prostornog 
uređenja putem 
digitalizacije Usluge 

71241000 - Studija 
izvodljivosti, 
savjetodavna 
usluga, analiza 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0033 J-32/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
građevinskog 
materijala  Robe 

44100000 - 
Građevinski 
materijali i 
pridruženi artikli 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0034 J-33/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
gradske web 
stranice Usluge 

72212224 - Usluge 
razvoja programske 
podrške za 
uređivanje web-
stranice 5.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0035 JN-3/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u naselju G. 
Višnjica-Ves-
Kotorščak Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 72.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0036 J-34/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u naselju G. 
Višnjica-Ves-
Kotorščak-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.970,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 3 mjeseci     

 

0037 JN-4/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u naselju 
Muričevec Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 96.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0038 J-35/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u naselju 
Muričevec-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 6.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0039 JN-5/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u Ulici Ves u 
Lepoglavi Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 100.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0040 J-36/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u Ulici Ves u 
Lepoglavi-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.950,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 



0041 J-37/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u Ulici Ves u 
Lepoglavi-nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 2.720,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0042 J-38/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta u 
Gornjoj Višnjici 
kod k.br. 42a Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 44.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0043 JN-6/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u Donjoj 
Višnjici - 
Šoštari/Jurenci Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 130.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0044 J-39/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija klizišta 
na nerazvrstanoj 
cesti u Donjoj 
Višnjici - 
Šoštari/Jurenci-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0045 JN-7/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija ceste 
NC 1-112/1 u 
Donjoj Višnjici-
Šoštari/Jurenci Radovi 

45453000 - 
Remontni i 
sanacijski radovi 130.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0046 J-40/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija ceste 
NC 1-112/1 u 
Donjoj Višnjici-
Šoštari/Jurenci-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0047 J-41/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
prometnice spoj 
LC 52090 Ulica 
Budim- LC 25178 
Ulica A. Stepinca-
izrada projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0048 JN-8/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
prometnice 
Mažuranićeva 
ulica Radovi 

45233120 - 
Građevinski radovi 
na cesti 76.800,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0049 J-42/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
prometnice 
Mažuranićeva 
ulica-nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0050 J-43/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
autobusnih 
stajališta-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 10.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 2 mjeseca     

 



0051 J-44/24 
Jednostavna 
nabava 

Most preko 
rijeke Gusinjak-
izrada projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 4. kvartal 3 mjeseca     

 

0052 JN-9/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Oborinska 
odvodnja i 
izgradnja 
nogostupa u 
Kameničkom 
Vrhovcu Radovi 

45233141 - Radovi 
na održavanju 
cesta 88.800,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0053 J-45/24 
Jednostavna 
nabava 

Oborinska 
odvodnja i 
izgradnja 
nogostupa u 
Kameničkom 
Vrhovcu-nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0054 JN-10/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Uređenje sa 
rasvjetom-
Varaždinska ulica 
(od Konzuma do 
DC 35) Radovi 

45316000 - Radovi 
na instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih sustava 216.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0055 J-46/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje sa 
rasvjetom-
Varaždinska ulica 
(od Konzuma do 
DC 35)-nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 7.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

 

0056 JN-11/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Izgradnja 
parkirališta i 
javne rasvjete 
kod groblja 
Lepoglava Radovi 

45223300 - 
Građevinski radovi 
na parkiralištima 216.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0057 J-47/23 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
parkirališta i 
javne rasvjete 
kod groblja 
Lepoglava-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 7.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0058 J-48/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
parkirališta kod 
groblja u 
Kamenici-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 5.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0059 J-49/24 
Jednostavna 
nabava 

Sustav 
videonadzora na 
javnim 
površinama- 
izrada projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 



0060 J-50/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
prometnice 
Patačićeva ulica-
Očura Radovi 

45233120 - 
Građevinski radovi 
na cesti 49.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0061 J-51/24 
Jednostavna 
nabava 

Rekonstrukcija 
nogostupa u Ulici 
Hrvatskih 
Pavlina-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0062 J-52/24 
Jednostavna 
nabava 

Rekonstrukcija 
NC površinska 
obrada-presvlaka 
emulzijom Radovi 

45233222 - Radovi 
na kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 52.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0063 J-53/24 
Jednostavna 
nabava 

Rekonstrukcija 
NC površinska 
obrada-presvlaka 
emulzijom-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0064 J-54/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja javne 
rasvjete u 
Žarovnici prema 
groblju Radovi 

45316000 - Radovi 
na instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih sustava 15.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0065 J-55/24 
Jednostavna 
nabava 

Proširenje 
rasvjete po 
mjesnim 
odborima Radovi 

45316000 - Radovi 
na instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih sustava 26.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0066 J-56/24 
Jednostavna 
nabava 

Modernizacija 
javne rasvjete Radovi 

45316000 - Radovi 
na instalaciji 
rasvjetnih i 
signalnih sustava 19.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0067 J-57/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja spojne 
staze groblje 
Kamenica-župni 
parking-grobna 
kuća Radovi 

45233300 - 
Građevinski radovi 
na temelju za 
autoceste, ceste, 
ulice i pješačke 
staze 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0068 J-58/24 
Jednostavna 
nabava 

Obnova spomen 
križa-groblje 
Lepoglava-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 



0069 J-59/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
društvenog 
doma s 
pristupnim 
putem i 
malonogometno
g igrališta u 
Zlogonju Radovi 

45212000 - 
Građevinski radovi 
na zgradama u vezi 
s odmorom i 
razonodom, 
sportom, kulturom, 
smještajem i 
restoranima 12.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0070 J-60/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje zgrade 
gradske uprave Radovi 

45430000 - Radovi 
na postavljanju 
podne i zidne 
obloge 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0071 J-61/24 
Jednostavna 
nabava 

Fontana u parku 
kod zgrade 
gradske uprave-
gradnja Radovi 

45262600 - Razni 
građevinski radovi 24.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0072 J-62/24 
Jednostavna 
nabava 

Fontana u parku 
kod zgrade 
gradske uprave-
projektna 
dokumentacija Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0073 J-63/24 
Jednostavna 
nabava 

Stručni nadzor 
nad izvođenjem 
radova na DVD-u 
Kamenica-faza II. Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 2.700,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0074 JN-12/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Gradska tržnica 
Lepoglava-
gradnja Radovi 

45213140 - 
Građevinski radovi 
na tržnici 124.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0075 J-64/24 
Jednostavna 
nabava 

Gradska tržnica 
Lepoglava-
revizija projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 2 mjeseca     

 

0076 J-65/24 
Jednostavna 
nabava 

Gradska tržnica 
Lepoglava-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0077 J-66/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
parkirališta u 
Žarovnici Radovi 

45223300 - 
Građevinski radovi 
na parkiralištima 14.560,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0078 J-67/24 
Jednostavna 
nabava 

Adaptacija 
zgrade Doma 
kulture u 
Lepoglavi-faza III. Radovi 

45200000 - Radovi 
na objektima ili 
dijelovima objekata 
visokogradnje i 
niskogradnje 24.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 



0079 J-68/24 
Jednostavna 
nabava 

Postavljanje 
pristupne rampe 
za osobe s 
teškoćama u 
razvoju Radovi 

45000000 - 
Građevinski radovi 17.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 3 mjeseca     

 

0080 J-69/24 
Jednostavna 
nabava 

Cjelodnevni 
boravak osoba 
starije životne 
dobi-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0081 J-70/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
parkirališta 
Kameničko 
podgorje Radovi 

45223300 - 
Građevinski radovi 
na parkiralištima 10.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 6 mjeseci     

 

0082 J-71/24 
Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
dječjim igralima 
DV Odjel Višnjica Robe 

37535200 - 
Oprema za dječja 
igrališta 18.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0083 J-72/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
prometnice D-
35-Budim-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0084 J-73/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
prometnice D-
35-Budim-
gradnja Radovi 

45230000 - 
Građevinski radovi 
na cjevovodu, 
komunikacijskim i 
energetskim 
vodovima, 
autoputovima, 
cestama, 
uzletištima i 
željezničkim 
prugama; radovi na 
niveliranju 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0085 J-74/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja ceste 
D-35-Trgovački 
centar-izrada 
projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 10.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0086 J-75/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
niskonaponske 
mreže Zona-
gradnja Radovi 

45231400 - 
Građevinski radovi 
na 
elektroenergetskim 
vodovima 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 



0087 J-76/24 
Jednostavna 
nabava 

Implementacija 
inteligentnog 
videonadzora za 
brojanje i 
prepoznavanje 
vozila Robe 

35120000 - 
Nadzorni i 
sigurnosni sustavi i 
uređaji 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 3 mjeseca     

 

0088 J-77/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge razvoja 
webGIS 
programskih 
modula za 
pametno 
upravljanje 
prostornim 
podacima Usluge 

72240000 - Usluge 
sistemske analize i 
programiranja 26.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0089 J-78/24 
Jednostavna 
nabava 

Oprema i 
povezano 
softversko 
rješenje-sustav 
automatizacije 
grijanja Robe 

48000000 - 
Programski paketi i 
informacijski 
sustavi 11.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 1. kvartal 3 mjeseca     

 

0090 J-79/24 
Jednostavna 
nabava 

Digitalni 
komunikacijski 
modul "Smart 
city" Robe 

32570000 - 
Komunikacijska 
oprema 8.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   - 3. kvartal 1 mjesec     

 

0091 J-80/24 
Jednostavna 
nabava 

Postava 
sigurnosnih 
sustava na 
cestama Robe 

35125300 - 
Sigurnosne kamere 6.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 1 mjesec     

 

0092 J-81/24 
Jednostavna 
nabava 

Europa za 
građane Usluge 

98300000 - Razne 
usluge 12.800,00 

Jednostavna 
nabava   NE   DA 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0093 J-82/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava sportske 
opreme Robe 

37450000 - 
Oprema za 
sportove na 
igralištima i 
terenima 5.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 3 mjeseca     

 

0094 J-83/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava dječjih 
igrala i ograda Robe 

37535210 - 
Ljuljačke na dječjim 
igralištima 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0095 J-84/24 
Jednostavna 
nabava 

Dječja igrala na 
sportskom 
centru Robe 

37535200 - 
Oprema za dječja 
igrališta 21.280,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 2. kvartal 6 mjeseci     

 

0096 J-85/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja 
sanitarnog 
čvora-SRC Radovi 

45262700 - 
Adaptacija zgrada 19.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 



0097 J-86/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija igrališta 
uz Društveni 
dom Bednjica Radovi 

45212290 - Radovi 
popravaka i 
održavanja u vezi 
sa sportskim 
objektima 17.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0098 J-87/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
sportske opreme Usluge 

50870000 - Usluge 
popravaka i 
održavanja opreme 
za dječja igrališta 5.600,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0099 J-88/24 
Jednostavna 
nabava 

Izgradnja tribina 
Žarovnica Radovi 

45212200 - 
Građevinski radovi 
na sportskim 
objektima 10.400,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 3. kvartal 3 mjeseca     

 

0100 J-89/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava vreća za 
pelene Robe 

19640000 - Vreće i 
vrećice za otpad iz 
polietilena 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0101 J-90/24 
Jednostavna 
nabava 

Razni 
prehrambeni 
proizvodi (za 
potrebe 
manifestacija, 
protokola i za 
potrebe socijalno 
ugroženih osoba) Robe 

15800000 - Razni 
prehrambeni 
proizvodi 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0102 JN-13/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Konverzija 
podataka-
programska 
rješenja za rad 
na lokalnoj mreži Usluge 

72311100 - Usluge 
pretvaranja 
podataka 30.500,00 

Pregovaračk
i postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0103 J-91/24 
Jednostavna 
nabava Reprezentacija Robe 

15860000 - Kava, 
čaj i srodni 
proizvodi 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0104 J-92/24 
Jednostavna 
nabava 

Prigodni pokloni 
za protokolarne 
potrebe Robe 

18530000 - Darovi i 
priznanja 3.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0105 J-93/24 
Jednostavna 
nabava 

Drva za ogr jev- 
za potrebe 
socijalo 
ugroženih osoba Robe 

03413000 - 
Ogrjevno drvo 9.500,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0106 J-94/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
kalendara Robe 

30199792 - 
Kalendari 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 4. kvartal 2 mjeseca     

 



0107 J-95/24 
Jednostavna 
nabava 

Tiskanje i izrada 
plakata, letaka i 
pozivnica Usluge 

79800000 - 
Tiskanje i s tim 
povezane usluge 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0108 J-96/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluga pisanja 
stručnih i 
novinarskih 
tekstova za 
potrebe Grada 
Lepoglave Usluge 

92312213 - Usluge 
autora tehničkih 
materijala 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0109 J-97/24 
Jednostavna 
nabava 

Dekoriranje 
grada i gradskog 
parka za potrebe 
raznih svečanosti 
i manifestacija Usluge 

79933000 - 
Pomoćne usluge 
uređenja 17.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0110 J-98/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija 
nerazvrstanih 
cesta od 
posljedica 
prirodnih 
nepogoda- 
izrada projektne 
dokumentacije Usluge 

71242000 - Izrada 
projekta i nacrta, 
procjena troškova 2.690,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 1 mjesec     

 

0111 JN-14/24 
Zakon o javnoj 
nabavi 

Sanacija 
nerazvrstanih 
cesta od 
posljedica  
prirodnih 
nepogoda Radovi 

45233142 - Radovi 
na popravku cesta 130.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0112 J-99/24 
Jednostavna 
nabava 

Cvijeće za 
potrebe 
protokola, vijenci 
i sl. Robe 

03121200 - Rezano 
cvijeće 16.000,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

0113 J-100/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija 
nerazvrstanih 
cesta od 
posljedica 
prirodnih 
nepogoda-
nadzor Usluge 

71247000 - Nadzor 
građevinskih 
radova 3.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 6 mjeseci     

 

0114 J-101/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge u vezi s 
produkcijom 
filma i videa Usluge 

92100000 - Usluge 
u području 
kinematografskih 
filmova i video 
filmova 5.900,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE 1. kvartal 

12 
mjeseci     

 

   



Ovaj Plana nabave Grada Lepoglave za 2024. godinu objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske te na web-stranici Grada Lepoglave. 
 

 

                                                                                                                                                 
 

                                                                                                                                                                                                                                        GRADONAČELNIK          

                                                                                                                                                                                                                                      Marijan Škvarić, dipl.ing.                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 


		2024-01-18T08:06:06+0100
	MARIJAN ŠKVARIĆ




